

# Kommentarer til ELEVevaluering 2013

Kort før sommerferien evaluerede alle elever på skolen undervisningen, det sociale samspil og deres relation til skolen.

Det har været rigtig spændende at sidde og trække tallene ud og se hvad vi gør godt og hvad der skal være endnu bedre. Nedenstående er resultaterne. De tiltag det afføder bliver skrevet ind i skolens mål for året 2013-2014.

## Regler og værdier

Eleverne på Livet Skole har et godt eller meget godt kendskab til de regler og værdier der gælder på skolen (omkring 90 %).

Efter at have fået præciseret skolens værdier mener 93 % at det er vigtigt eller meget vigtigt at efterleve dem og godt 95 % af eleverne syntes at de bidrager til at gøre skolen til et bedre sted for andre elever og skolens lærere.

## Relation til skole og lærere

90 % af skolens elever mener at de har et godt eller meget godt forhold til skolens lærere.

91 % oplever det som meningsfuldt at gå i skole.

85 % af eleverne mener at de deltager i rimelig eller meget rimelig grad i pligter som oprydning, rengøring m.m.

## Undervisning og faglighed

78 % af skolens elever mener at de bliver fagligt udfordret i tilpas eller meget tilpas grad.

62 % finder undervisningen interessant eller meget interessant.

81 % af eleverne oplever at deres behov i forbindelse med undervisning bliver imødekommet i tilpas eller meget tilpas grad.

87 % af eleverne mener at det de bliver undervist i er relevant eller meget relevant.

(I forbindelse med klassernes oplevede Interesse og Faglig udfordring skiller 3.-4. klasse sig ud ved at være fuldt tilfreds på begge områder).

## Omsorg og respekt

88 % af skolens elever mener at skolens elever generelt er gode eller meget gode til at tage sig af hinanden.

87 % syntes at andre elever kommer og hjælper dem selv når de har brug for det.

84 % af eleverne oplever at deres grænser og behov bliver respekteret godt eller meget godt.

96 % af eleverne mener at de respekterer andres grænser og behov godt eller meget godt.